Zmiany dochodéw Powiatu Wegorzewskiego na 2018 rok
Zalacznik Nr 1 do uchwaty Nr
XLI1/190/2018 Rady Powiatu w
Wegorzewie z dn. 26.01.2018

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

1570 709,00

- 1309 500,00

261 209,00

75020

Starostwa powiatowe

1525 673,00

- 1309 500,00

216 173,00

2057

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub platnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

85 500,00

- 85500,00

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem §rodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkoéw
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

1390 600,00

- 1224 000,00

166 600,00

801

Oswiata i wychowanie

2216 401,42

1417 127,80

3633 529,22

80120

Licea ogolnoksztatcace

47 389,00

1309 500,00

1356 889,00

2057

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

0,00

85 500,00

85 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem $rodkoéw
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

0,00

1224 000,00

1224 000,00

80130

Szkoty zawodowe

1737 831,92

107 627,80

1 845 459,72

2057

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

25295,31

-9947,99

15 347,32

6257

Dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem §rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkoéw
europejskich, realizowanych przez

jednostki samorzadu terytorialnego

1710 596,61

117 575,79

1828 172,40

Razem:

43 148 025,67

107 627,80

43 255 653,47




